
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 005/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO/RN
CNPJ: 09.394.859/0001-05
EMPRESA CONTRATADA: EMBARQUE JÁ VIAGENS E TURISMO
LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.477.835/0001-90
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2024
CONTRATO N° 005/2024
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE EMISSÃO
DE  TKT´S,  COMPREENDENDO  OS  SERVIÇOS  DE  COTAÇÃO,
EMISSÃO,  RESERVA,  MARCAÇÃO,  REMARCAÇÃO  E
CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS COMO
TAMBÉM  RESERVAS  E  HOSPEDEGENS  EM  HÓTEIS  PARA  O
ATENDIMENTO  DA  DEMANDA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
IELMO MARINHO/RN, REFERENTE A PARTICIPAÇÃO NA XXIII
MARCHA DOS GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS QUE
ACONTECERÁ  NOS  DIAS  23  A  26  DE  ABRIL  DE  2024  –
BRASÍLIA/DF.
Valor da Contratação: R$ 26.722,40 (vinte e seis mil, setecentos e
vinte e dois reais e quarenta centavos)
Fundamentação  Legal:  Art.  75,  Inciso  II  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.
Assinado: 15/04/2024.
Vigência: 31/05/2024
 
ADRIANO DE MELO DAMASCENO
Presidente
Contratante
 
 
EMBARQUE JÁ VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ nº 10.477.835/0001-90
José Alves Sobrinho
CPF: 284.442.644-15
Contratado

Publicado por: Adriano de Melo Damasceno
Código Identificador: 27713338

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/04/2024.
EDIÇÃO 1880. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


